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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, fødevarer, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og et
passende antal vaske iøvrigt, adskillelse imellem
fødevaregrupper, procedurer for vareflow og holdbarhed af
eks. tørkager, opbevaring efter 3. timers vejlednigen af
pølsehorn og foccacia, opbevaring af fødevarer på aflåst lager
samt i køle/fryseskabe - udendørs.
vejledt konkret om brug af udstillings-model af eks. pølsehorn
og opbevarer øvrige pølsehorn på køl, for at undgå/minimere
spild ved brug af eks. 3. timers vejledningen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af tætsluttende døre og
vinduer og gennemgået vedligholdelsesplan for udbedring af
mindre slitageskader.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
akrylamid og opvarmning samt dokumentation for udført kontrol i emnerne: varemodtagelse, køleopbevaring og
opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt om regler for visning på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret at personale kan oplyse om allergene ingredienser, ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for oplysning til forbrugerne om allergener, enten mundtlig eller ved skiltning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


